
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/625/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/281/2016 Rady 
Miejskiej w Wolbromiu z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.5 ust.1 pkt 3 i ust.4 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 70), 
Rada Miejska w Wolbromiu uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/281/2016 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: §1. ust.3 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Od budowli 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych, z wyjątkiem budowli związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków, 
o którym mowa w ustawie z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, dla których stawka wynosi 0,5 % ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXIX/281/2016 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 
24 listopada 2016 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje 
w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8586


	UCHWAŁA NR LXXIII/625/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-08T13:48:21+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




